



Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Przebudowa z rozbudową istniejącego budynku – kancelarii leśnictwa Rybniki wraz z infrastrukturą techniczną: bezodpływowym zbiornikiem na nieczystości ciekłe”

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ Zamawiający, Nadleśnictwo Dojlidy, Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego 75, 15-111 Białystok, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

Czy należy wykonać studnię wierconą ujętą w przedmiarze robót sanitarnych? Na mapie zagospodarowania, studnia widnieje jako pozycja „poza procedurą.”

Odpowiedź:

"Poza procedurą" oznacza, że nie wymaga pozwolenia na budowę. Informacje dotyczące wykonania studni zawiera Projekt techniczny zewnętrznych i wewnętrznych instalacji wod-kan, centralnego ogrzewania, wentylacji i klimatyzacji (opis_techniczny.pdf) oraz załączony rysunek szczegółowy 2 (Rys_2_A4.pdf).

Pytanie 2.

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie klimatyzacji (jednostka SPLIT 2,8 kW)? Wykonanie klimatyzacji zawiera opis techniczny, brak jest pozycji w przedmiarach i na załączonych do SWZ rysunkach.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje wykonanie klimatyzacji. Informacje o tym są zawarte w Projekcie technicznym zewnętrznych i wewnętrznych instalacji wod-kan, centralnego ogrzewania, wentylacji i klimatyzacji (opis_techniczny.pdf), na załączonym rysunku szczegółowym 3 (Rys_3_A4.pdf) oraz w Przedmiarze robót sanitarnych (Przedmiar_Rybniki_sanit.pdf): 2.5. Instalacja klimatyzacji

Wojciech Adam ŚWITECKI
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/